[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2024 года

                                                                                           № 17
г. Никольск

Об утверждении Положения  об архивном отделе администрации Никольского муниципального округа
В соответствии со статьей 37 Устава Никольского муниципального округа  и решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 24.10.2023 года № 23 «Об утверждении структуры администрации Никольского муниципального округа Вологодской области»  администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить положение  об архивном отделе администрации Никольского муниципального округа (согласно приложению)

2. Признать утратившими силу:

-Постановление администрации Никольского муниципального района от 12.03.2019 года № 191 «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации Никольского муниципального района»

-Постановление администрации Никольского муниципального района от 14.12.2022 года № 1154 « О внесении изменений в положение об архивном отделе администрации Никольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Никольского муниципального района от 12.03.2019 года № 191«Об утверждении Положения об архивном отделе администрации Никольского муниципального района»

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Никольского
муниципального округа                                                                                   В.В. Панов